
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/160/25 
RADY GMINY MSZANA DOLNA 

z dnia 27 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/297/2016 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 28 listopada 2016 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych Gminy Mszana Dolna zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

Na podstawie art. 10b ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Mszana Dolna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zespołu Administracyjno-Ekonomicznego Szkół w Gminie Mszana Dolna stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXIX/297/2016 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych Gminy Mszana Dolna zaliczanych do sektora 
finansów publicznych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 pkt 2 wykreśla się litery l,m,p. 

2) § 3 ust. 1 pkt 2 litera n otrzymuje brzmienie: 

„n) prowadzenie spraw związanych z obsługą dotacji celowych z budżetu państwa przeznaczonych na 
działalność oświatową”; 

3) w § 3 ust. 1 pkt 3 wykreśla się litery a, b, c. 

4) w § 3 ust. 1 pkt 4 wykreśla się litery a, b, c, d, e, f, g, h, j, l. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana Dolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Chorągwicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4222


	UCHWAŁA NR XVIII/160/25 RADY GMINY MSZANA DOLNA z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. lit. n w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-03T15:13:23+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




